
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1234 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1234 "СК"

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15150327 1481911 Дунський Дмитро Олексійович
011307 X25 10.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0184495 Лісове 
господарство

126,888

2 15473999 1481911 Євсейчук Максим Вікторович
042597 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

144,621

3 15761415 1481911 Ковальчук Денис Олегович
041598 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289131 Лісове 
господарство

135,354

4 14972535 1481911 Налапко Альона Миколаївна
024991 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248713 Лісове 
господарство

135,456

1



5 15474042 1481911 Сайчук Олександр Володимирови
ч

39123225 TM 05.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

170,340

6 14978504 1481911 Устименко Геннадій Едуардович
042698 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0257583 Лісове 
господарство

156,774

7 15475628 1481911 Шуман Михайло Петрович
042674 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

169,684

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1234 "СК"

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15065442 1458378 Березовський Юрій Анатолійович
041522 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0318011 Агроінженерія 134,494

2 15484796 1458378 Возненко Ігор Володимирови
ч

041651 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192304 Агроінженерія 132,396

3 15065044 1458378 Зелінський Михайло Вікторович
041654 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280995 Агроінженерія 143,514

4 15066817 1458378 Онищук Дмитро Вікторович
041657 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260465 Агроінженерія 140,046

3



5 15064629 1458378 Провотар Олександр Миколайович
041512 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0306797 Агроінженерія 137,972

6 15474077 1458378 Прокопенко Олексій Миколайович
041511 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 152,271

7 15065998 1458378 Слободенюк Микола Миколайович
23596802 TM 25.01.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0218625 Агроінженерія 140,148

8 15066441 1458378 Черепанський Владислав Сергійович
041652 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170302 Агроінженерія 149,532

4


